COLLABORAZIONI ESTERNE ED INCARICHI DI CONSULENZA 2022

IMPORTO INCARICO iva
NOMINATIVO OGGETTO DEL CONTRATTO INIZIO INCARICO [FINE INCARICO esclusa (in EUR) ATTO AMMINISTRATIVO|CV

avv. Alessandro Tudor

Dott. Daniele Orzan

geom. Ambra Bigot

Vistra srl

Euro7 srl

Ing.Alessandro Della Vedova

awv. Lorenzo Cudini

dott.ssa Elisa Missio

dott. Daniele Englaro

dott. Franco Zentilin

avv. Mario Nussi

avv. Marco Giardetti

Cluster Legno Arredo e Sistema Casa
Fvg Srl

attivita stragiudiziale di consulenza legale
ed assistenza RUP compendio retroportuale
di porto Margreth

attivita di supporto dell'ufficio
pianificazione di prosecuzione tecnica

attivita di redazione "scheda di ricognizione
complessi produttivi degradati" funzionale
alla formazione del Masterplan regionale
(deliberazione della giunta regionale n.1819
del 26 novembre 2021)

certificazione UNI EN I1SO 14001: assistenza
2022

revisione aggiornamento D.V.R., verifica
situazione formativa del personale e
aggiornamento dei piani di emergenza ai
sensi del DM 02,09,2021

D.Lgs 81/2008. Affidamento incarico
professionale R.S.P.P. esterno e servizi
riguardanti la sicurezza e la salute nei luoghi
di lavoro.

Organismo di vigilanza

Presidente del Collegio dei Revisori
Componente del Collegio dei Revisori
Componente del Collegio dei Revisori

attivita di consulenza in materia fiscale IMU
sui beni indisponibili del Consorzio Aussa
Corno

attivita di consulenza e redazione parere in
materia di incentivi

studio e redazione del progetto esecutivo
per la realizzazione dell'infrastruttura locale
nell'ambito dell'agglomerato industriale del
distretto della sedia e del cividalese

01/01/2022

17/01/2022

21/01/2022

01/01/2022

01/07/2022

01/07/2022

11/11/2020

26/05/2022

26/05/2022

25/06/2022

27/04/2022

27/06/2022

16/05/2022

31/12/2022

17/01/2023

31/03/2022

certificazione

01/07/2025

01/07/2023

approvazione bilancio COSEF

2023

approvazione bilancio COSEF

2025

approvazione bilancio COSEF

2025

approvazione bilancio COSEF

2025

31/12/2022

30/06/2023

16/08/2022

200,00 EUR all'ora 53D del 01/01/2022

33.500,00 EUR/anno oltre

oneri di legge 2D del 17/01/2022

9.800,00 EUR oltre oneri di

legge 14D del 21/01/2022

7.380,00 EUR oltre oneri di

legge 120D del 28/04/2021

1.000,00 EUR oltre oneri di

legge 121D del 16/06/2022

4.500,00EUR per 3 anni

oltre oneri di legge 121D del 16/06/2022
delibera CdA n. 54 del

4.500,00 EUR 11/11/2020

delibera assembleare n.

15.000 + 100 EUR a seduta 2 del 26/05/2022

delibera assembleare n.

10.000 + 100 EUR a seduta 2 del 26/05/2022

delibera assembleare n.

10.000 + 100 EUR a seduta 2 del 26/05/2022

4.187,10 EUR oltre oneri di

legge 83D del 27/04/2022

7.000,00 EUR oltre oneri di

legge 126D del 27/06/2022

10.000,00 EUR oltre oneri

di legge 94D del 16/05/2022

http://www.vistra.it/

https://www.euro7.it/it/politich
e _per_la_qualita

https://clusterarredo.com/
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